REPUSBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE BN
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA PERMBARIMORE KURBIN
Nr.5364 Prot Lac, mé 14.12.2021
URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE
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- Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT TIRANE
Per dijeni:  Lleshi Sh.p.k me adrese fshati Delbnisht, Milot, me Adm Ded Mhill Lleshi i dtl.22.04.1967

Une,Rovena Prenga , me detyre Permbaruese Gjyqesore prane Zyres Permbarimore Kurbin , pasi
studiova aktet progeduriale te ¢eshtjes permbarimore Nr. 615 rregj. te vitit 2021 bazuar ne Urdherin e
ekzekutimit Nr. 769 te dt.25.02.2021 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane :

KONSTATOVA:

Se ne date 21.10.2021 eshte depozituar per kompetence territoriale prane Zyres se Permbarimit Kurbin
kerkesa e kreditorit I.M.T Bashkia Kurbin se bashku me “Urdherin e Ekzekutimit” te Titullit Ekzekutiv (vendim
per denim me gjobe) Nr.25 Dt.06.09.2019 t& Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit prane Bashkise Kurbin, me
pale :

-Kreditor: Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit prane Bashkise Kurbin.

-Debitor: Lleshi Sh.p.k me adrese fshati Delbnisht, Milot, Ded Mhill Lleshi i dt.22.04.1967

-Me Objekt: Pagim gjobe administrative ne vleren 500.000 leke + 30.000 leke per tarife fikse permbarimore
dhe TVSh te kesaj tarife,gjithsej 530.000(peseqind e tridhjetemije)leke.

Ne kushtet kur per ekzekutimin e Urdhrit te Ekzekutimit Nr. 769 te dt.25.02.2021 te Gjykates Administrative
te Shkalles se Pare Tirane duhet te kryhet bllokimi i dokumentacionit te regjistruar prane QKB-se Tirane ne emer te
pales debitore Lleshi Sh.p.k me adrese fshati Delbnisht, Milot, i cili eshte i regjistruar si subjektit me Nr.
NIPT.J97507313Q, me administrator Ded Mhill Lleshi i dtl.22.04.1967, me adrese kryesore aktiviteti ‘Njesia
Administrative Milot, Fshati Delbnisht,Rruga Kryesore dhe aktiviteti ‘Prodhim gelgereje,inerte,materiale te tjera
ndertimi,si dhe cdo aktiviteti tjeter.Shfrytezimi me punime siperfagesore dhe nentokesore te
mineraleve,perpunim per prodhim rere granil,cakull. Fregtimi i mineraleve te gurit gelgeror dhe mineraleve te
tjera.Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe
shfrytezimin € mineraleve ne kariera e nentoke per hapjén e rrugeve e punimeve te tjera te ndertimit., ku
rezulton me statusin Aktiv.

Persa me siper ne referim te dispozitave te neneve 527 e ne vijim te K.Pr.Civile,si dhe neneve 26 e 30 te ligjit
Nr.8730 dt.18.01.2001 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit te Permbarimit Gjygsor i ndryshuar;

URDHEROJME:

1-Vendosjen e mases se sekuestros konservative per subjektin Lleshi Sh.p.k me adrese fshati Delbnisht,
Milot, i cili eshte i regjistruar si subjektit me Nr. NIPT.J97507313Q dhe te mos i kryhen nga ana juaj sherbime
lidhur me:

a)-regjistrimin fiskal,me sigurimet shoqerore dhe shendetsore,me inspektimin e marredhenieve te punes si dhe
lidhur me shitjen apo me tjetersimi ne aksioneve te subjektit debitor;

b)-leshimin e certifikatave,ekstrakteve te regjistrimeve apo kopje te vertetuara te akteve.

2- QKB Tirane te beje publikimin ne regjsitrin elektronik te vendosjes se mases se sekeustros konservative per
lloagri te Zyres tone. =

3- Per veprimet apo mosveprimet tuaja , na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

4- Personat qe behen pengese , do te pergjigjen sipas dispozitave te Kodit Penal dhe nenit 598 e ne vijim te
K.Pr.civile

5-Ky urdher mbahet ne 4 kopje dhe u njoftohet paleve te cilat kane te drejten e ankimit ne Gjykate brenda 5
diteve.

PERMBARUES GJYQESOR
ROVENA PRENGA

QENDRA KOMBET;
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